
                                                                                                                         Проект Олексюк С.

         СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА       
  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ
  СЕСІЯ

  
 РІШЕННЯ

Від                     2023  року                                                                                             

Про надання дозволу ПрАТ”Тернопільгаз” на передачу в 
суборенду земельної ділянки сільськогосподарського
призначення за кадастровим номером 6124686300:01:001:0449 
на території Подільської сільської ради.

    Розглянувши клопотання ПрАТ”Тернопільгаз” про надання в суборенду земельної ділянки

сільськогосподарського  призначення  за  кадастровим  номером  6124686300:01:001:0449 ,

враховуючи  рекомендації  постійної  комісії--,  керуючись  підпунктом  9.3.4  пункту  9.3

Договору  оренди  від  21.12.2016  року,  ст.12,ч.6  ст.93,102-1,123,124  Земельного  кодексу

України  та  Законом  Українни  “Про  оренду  землі”  ,відповідно   до  п.34  ч.1ст.26   Закону

України “Про місцеве самоврядування в Україні”,міська рада:

 ВИРІШИЛА:

1.Надати дозвіл ПрАТ”Тернопільгаз” на передачу в суборенду земельної ділянки загальною

площею  11,8593  га  за  кадастровим  номером  6124686300:01:001:0449  землі

сільськогосподарського призначення (А.01.01-для ведення товарного сільськогосподарського

виробництва)на території Подільської сільської ради, договір оренди 21грудня 2016 року.

2.Умови договору суборенди земельної ділянки повинні обмежуватися  умовами договору

оренди земельної ділянки і не суперечити йому.

3.Строк суборенди не може перевищувати строку визначеного договором оренди земельної

ділянки.

4.З данним рішення ознайомити ПрАТ”Тернопільгаз” .

Міський голова                                                                                            Петро САВОНЧАК


